
О внесении изменений в «Программу 
приватизации муниципального имущества  
города Владимира на 2006 год»

Рассмотрев  представление  главы  города о внесении изменений в «Программу 
приватизации    муниципального   имущества    города   Владимира   на   2006   год», 
утвержденную решением Совета народных депутатов города   Владимира от 26.01.2006 
№ 8  с последующими изменениями, и в соответствии со статьей 26 Устава муниципаль-
ного  образования  город  Владимир Совет  народных  депутатов   города Владимира

            РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в «Программу приватизации муниципального имущества го-
рода  Владимира  на  2006  год»,   исключив  из  раздела  7  «Перечень  объектов  муници-
пального  имущества,  подлежащего  приватизации  в  2006  году»  объекты согласно при-
ложению.
           2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

 3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА



                                                                                                                                    Приложение
                                             к решению Совета народных депутатов 

                                                                                  от 23.01.2008 г.  № 4

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2006 ГОД

№  п/
п

Наименование  и 
характеристика объекта Адрес

Предполагаемые
сроки 

приватизации

Способ 
приватизации

5. Незавершенное 
строительство – пристройка 
к зданию досугового центра

г.Владимир, 
м-н Энергетик,
ул.Северная,  
д. 5

2 - 3 кварталы 
2006

Аукцион
Конкурс

6. Полуразрушенное  нежилое 
здание бани

г.Владимир, 
м-н Энергетик,
ул.Энергетиков

2 - 3 кварталы 
2006

Аукцион
Конкурс

17. Здание,
ориентировочной  площадью 
135 кв.м

г.Владимир, 
микрорайон 
Коммунар,  ул. 
Центральная, 
д. 6-а

3 квартал 2006 Аукцион

20. Здание,
ориентировочной  площадью 
256 кв.м

г.Владимир, 
микрорайон 
Юрьевец, 
Школьный 
проезд, д. 14

3 квартал 2006 
года

Аукцион

22. Нежилое здание,
общей площадью 244,4 кв.м

г.Владимир, 
микрорайон 
Юрьевец, 
Школьный 
проезд, д. 5

3 квартал 2006 
года

Конкурс, 
аукцион

24. Нежилые помещения,
ориентировочной  площадью 
137 кв.м

г.Владимир, 
ул.Растопчина, 
д. 27-а

4 квартал 2006 
года

Аукцион

30. Нежилое здание с постройка-
ми, ориентировочной
площадью 250 кв.м

г.Владимир, 
микрорайон 
Юрьевец,  ул.Но-
ябрьская, д. 2-б

4 квартал 2006 
года

Аукцион


	С.А. Кругликов

